

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/peg-perego-viaggio-360-i-size-forest-obrotowy-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-od-urodzenia-do-osiagniecia-przez-nie-105-cm-wzrostu-p-38834.html>



## Peg Perego Viaggio 360 i-Size FOREST obrotowy fotelik samochodowy dla dziecka od urodzenia do osiągnięcia przez nie 105 cm wzrostu

Cena

**1 969,00 zł**

Kod EAN

**8005475411483**

### Opis produktu

Fotelik samochodowy Primo Viaggio 360 PegPerego jest odpowiedni dla dzieci od urodzenia do osiągnięcia przez nie 105 cm wzrostu. Fotelik spełnia normę ECE R129, która wydłuża okres przewożenia dziecka tyłem nawet do ok. 4 lat.

Fotelik charakteryzuje się obrotową bazą, dzięki której Primo Viaggio 360 obraca się o 360 stopni oferując najwyższy poziom bezpieczeństwa przy jak najdłuższym użytkowaniu tyłem do kierunku jazdy. Po osiągnięciu przez dziecko ok. 15 miesiąca życia lub 76 cm wzrostu, system Turn&Go daje rodzicom możliwość wyboru dalszej jazdy tyłem lub zmiany pozycji dziecka przodem do kierunku jazdy. Primo Viaggio 360 zintegrowany z bazą i-Size Isofix pozwala na wygodne wsiadanie i wysiadanie z samochodu dzięki pozycji bocznej, w której fotelik skierowany jest w kierunku drzwi.

Dodatkowa poprzeczka przeciwdziałająca odbiciom chroni dziecko w przypadku zderzenia tylnego. Fotelik jest także wyposażony w boczne motylki kinetyczne, które absorbują siłę uderzenia bocznego chroniąc kark i głowę dziecka przed urazem. System ASIP, chroniący przed zderzeniami bocznymi, posiada 6-stopniową regulację, która gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo dzięki stopniowemu dostosowywaniu się do wzrostu dziecka.

Dwuetapowa wkładka adaptuje się do wzrostu dziecka gwarantując większy komfort, wsparcie i bezpieczeństwo. Zarówno zagłówek, jak i wkładka pod plecki dziecka wykonane są z pianki poliuretanowej. Zagłówek oraz skorupa siedziska wyposażone są w absorbujący energię system EPS, a ich perforowana powłoka zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza. Dodatkowy klips na wysokości klatki piersiowej dziecka zapewnia prawidłowe ułożenie pasów. Innowacyjny system mocowania Blind Lock zapobiega przypadkowemu odpięciu fotelika przez innego pasażera (np. starsze rodzeństwo). System Turn&Go pozwala na obrócenie Primo Viaggio 360 przodem do kierunku jazdy (od 76 cm do 105 cm dziecka).

Fotelik Primo Viaggio 360 może być montowany w samochodzie wyłącznie za pomocą zintegrowanej bazy wyposażonej w system Isofix oraz wysuwaną do 12 pozycji nogę stabilizującą, która dodatkowo usztywnia pozycję fotelika niezależnie od profilu kanapy samochodowej.